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FUNDACIO HOSPITAL

Gt Jpomde D

MARTORELL

| Jornada URGENCIES
Baix Llobregat Nord

Divendres, 14 de juny de 2024
Moli Fariner c. del Riu, s/n. Martorell

Organitza: Servei d’Urgéncies FHSJD Martorell

PROGRAMA

08:30 h

08:50 h

09:00 h

09:20 h

09:40 h

10:15 h

10:40 h

11:00 h

Acreditacio i entrega de material

Benvinguda

* Dra. Monica Botta. Gerent CatSalut
Regié Metropolitana Sud

e Dr. Jordi Trelis. Director Gerent.
FHSJDM

* Dr. Pablo Escanez. Cap de Servei
Urgencies. FHSJDM

Aproximacioé pacient pediatric
Dra. Sandra Carolina Giraldo

Abordatge i transicions d’una
persona identificada com PCC
Dra. Monica Valverde

Enfocament comunitari en un
cas plurifreqlientador

Sr. Ismael Garcia, Dra. Claudia Mufioz

i Sr. Carlos Marquez

Lumbalgia i cervicalgia en
urgéncies

Dra. Carolina Arias i Dra. Daneiri
Garcia

Oxigenaci6é per membrana
extracorporea (ECMO)
Dra. Mari Paz Fuset

Fibril-lacié auricular
Dra. Lorena Castellano i Dra. Yolanda
Pretel

PONENTS

Arias, Carolina
Metgessa CAP Olesa

Baffa, Rodolfo
Metge coordinador CUAP La Solana

11:20 h

11:45 h

12:10 h

12:30 h

12:50 h

13:10 h

13:30 h

14:00 h

Pausa café

Codi PPT
Sr. Alberto Martin

Alteracions analitiques i
urgéncies hematologiques
Dra. Gisela Bustamante

Descompensacio aguda en la
diabetes mellitus: hiperglicémia
Dr. Vicente Barragan

Pacient respiratori:
broncospasme a urgéncies
Dr. Rodolfo Baffa i Dra. M. Trinidad
Izquierdo

Desafiant el dolor en urgéncies:
implantacié d’un protocol
d’actuacioé

Sra. Yessenia Martinez

IA en Salut: imaginem el futur
Sr. Pau Garcia-Mila

Cloenda

Barragan, Vicente
Metge UCIES FHSJDM

Bustamante, Gisela
Metgessa UCIES FHSJDM



Castellano, Lorena
R2 MFiC Unitat docent Costa ponent

Fuset, Mari Paz

Metgessa UCI HUB / Directora programa ECMO
Servei Medicina Intensiva HUB

Garcia, Daneiri
Metgessa CAP Olesa

Garcia, Ismael

Educador Social de la Unitat Funcional de
Recuperacio i Projecte de Vida (UFRPV) Hospital
Sagrat Cor

Garcia-Mila, Pau
Emprenedor cofundador de eyeOS, Ideafoster,
Bananity i Founderz

Giraldo, Sandra Carolina
Metgessa UCIES Pediatria FHSJDM

Izquierdo, M. Trinidad
Metgessa CUAP La Solana

Marquez, Carlos

Infermer coordinador de la UFRPV Hospital Sagrat
Cor

Martin, Alberto
Infermer SEM Martorell / UCIES FHSJDM

Martinez, Yessenia
Infermera UCIES FHSJDM

Munoz, Claudia

Metgessa psiquiatra de la UFRPV Hospital Sagrat
Cor

Pretel, Yolanda
Metgessa Medicina Interna FHSJDM

Valverde, Monica

Metgessa Unitat subaguts i unitat cures pal-liatives
Hospital Sagrat Cor

REGISTRE | ASSISTENCIA

La inscripcio és gratuita.
La inscripcio inclou I'assisténcia a les sessions, la documentacié de la Jornada i el servei de cafe.
Per assistir és imprescindible que us inscriviu a través del formulari que trobareu a continuacio.

INSCRIPCIONS ‘\@

Parking: Parking Moli Fariner (c/ del Riu s/n) / Parking Parc de las Solanelles (Av. Mancomunitats Comarcals,
1-3) / Parking de la Biblioteca de Martorell (Av. Mancomunitats Comarcals, 13)

Amb el patrocini de:

éPﬁzer @

O AstraZenecaC?

Daiichi-Sankyo

C Activitat acreditada pel Consell Catala de Formacié Continuada de les Professions Sanitaries-Comision de

I Formaciéon Continuada del Sistema Nacional de Salud

WAS 0,6 credits

Registre. 09/037642-MD

Secretaria Técnica

Suport Serveis | Calvet 30 — 08021 Barcelona — T. 93 201 75 71 | secretaria@suportserveis.com - www.fhsjdm.cat



https://rosaroda.com/inscripcions-i-jornada-urgencies-baix-llobregat-nord-14-juny-2024/

